2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2019    № 594
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.11.2018 № 635 "О создании комиссии по предоставлению субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства"

В связи с организационно-штатными  и кадровыми изменениями, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.11.2018 № 635 "О создании комиссии по предоставлению субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства" внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
"1. Создать комиссию по предоставлению субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в следующем составе:
Маслов Алексей Михайлович – глава Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, председатель комиссии;
Касимов Сергей Натфуллович – председатель Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (по согласованию);
Коваленко Ирина Сергеевна – руководитель финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, заместитель председателя комиссии;
Комелева Татьяна Михайловна – директор Верхнебуреинской районной благотворительной общественной организации "Центр социальных инициатив "Инициатива" (по согласованию);
Луценко Анна Ивановна – заместитель председателя Совета по предпринимательству при главе Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (по согласованию);
Паромонова Юлия Александровна – ведущий специалист экономического сектора финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края;
[bookmark: _GoBack]Симоненко Лидия Анатольевна – генеральный директор Фонда поддержки малого предпринимательства Верхнебуреинского района Хабаровского края (по согласованию);
Хорошевская Наталья Викторовна – и.о. заведующего экономическим сектором финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края."
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района 								       А.М. Маслов